Atzacan

e MONTOS QUE RECIBAN, OBRAS Y ACCIONES A REALIZAR CON EL FISM / :
SIGMA . AZACAN
Del 1 de Abril al 31 de Mayo de 2025
MONTO QUE RECIBAN DEL FISM: $18,534,796.61

OBRA O ACCION A REALIZAR UBICACION
No. NUMERO DESCRIPCION COSTO ENTIDAD MUNICIPIO LOCALIDAD METAS BENEFICIARIOS

2025300220003 REHABILITACION DE REHABILITACION DE $1,928,654.58 Veracruz Atzacan ATZACAN PERSONA
CAMINO CON REVESTIMIENTO COMPACTADO EN
LUGAR CONOCIDO COMO DESVIACION HUIYOCO -
EL PASO (SALIDA HUACAPAN, CABECERA).

2025300220004 CONSTRUCCION DE GUARNICIONES Y $474,968.12 Veracruz Atzacan REVOLUCION PERSONA
BANQUETAS CONSTRUCCION DE GUARNICIONES
Y BANQUETAS EN BOULEVARD SUR 4 VEREDA /
LA SIDRA ENTRE ARROLLO Y CALLE SUBIDA
(TRAGATORMENTAS).

2025300220005 CONSTRUCCION DE LINEA(S) DE CONDUCCION $433,852.69 Veracruz Atzacan ATZACAN PERSONA
CONSTRUCCION DE LINEA DE CONDUCCION Y
DISTRIBUCION DE AGUA POTABLE EN CALLE
PONIENTE 12 ENTRE NORTE 7 Y NORTE
3.(BURRO SABIO- GUAYABAL)

2025300220008 CONSTRUCCION DE CALLE CONSTRUCCION DE $951,102.58 Veracruz Atzacan ATZACAN PERSONA
PAVIMENTO CON CONCRETO HIDRAULICO, EN
CALLE SUR 9 ENTRE ORIENTE 2 Y 4.

2025300220009 CONSTRUCCION DE CALLE CONSTRUCCION DE - $1,106,303.14 Veracruz Atzacan ATZACAN PERSONA
PAVIMENTO CON CONCRETO HIDRAULICO, EN
CALLE SUR 9 ENTRE ORIENTE 1Y 2.

2025300220010 REHABILITACION DE REHABILITACION DE $589,734.24 Veracruz Alzacan CAPIZAYO PERSONA
CAMINO CON REVESTIMIENTO COMPACTADO EN
LUGAR CONOCIDO COMO SALIDA IGLESIA A
CENTRO DE LA LOCALIDAD O SALIDA CAMPO.

2025300220011 REHABILITACION DE REHABILITACION DE $524,987.28 Veracruz Atzacan CAPIZAYO PERSONA
CAMINO CON REVESTIMIENTO COMPACTADO EN
LUGAR CONOCIDO COMO SALIDA CAMPO A LA
CUMBRE DE CAPIZAYO.

2025300220020 CONSTRUCCION DE PARQUE(S) PUBLICO(S) $4,188,325.00 Veracruz Atzacan RINCON GRANDE PERSONA
CONSTRUCCION DE PARQUE PUBLICO EN
ALJOJUCA

2025300220021 REHABILITACION DE LINEA(S) DE CONDUCCION $298,991.69 Veracruz Atzacan REVOLUCION PERSONA
REHABILITACION DE LINEA DE CONDUCCION DE
AGUA POTABLE EN LA COLONIA REVOLUCION



1"

12

13

14

15

>

SIGMA

2025300220022

2025300220028

2025300220032

2025300220033

2025300220040

2025300220041

Atzacan

MONTOS QUE RECIBAN, OBRAS Y ACCIONES A REALIZAR CON EL FISM
Del 1 de Abril al 31 de Mayo de 2025

REHABILITACION DE ALUMBRADO PUBLICO
(OBRA) ALUMBRADO PUBLICO PARA
REHABILITACION EN CAMINO RINCON GRANDE -
CALLE NICOLAS BRAVO.

RAHABILITACION DE REHABILITACION DE
PUENTE VADO REMOLINO EN NORTE 7 ENTRE
PONIENTE 12 Y ENTRADA HUIYOCO

AMPLIACION DE LA RED DE ELECTRIFICACION
INTRODUCCION DE LINEA ELECTRICA DE LA
DESVIACION A EL TANQUE UBICADO EN LA
CUMBRE.

AMPLIACION DE LA RED DE ELECTRIFICACION
INTRODUCCION DE LINEA ELECTRICA A EDIFICIO
PUBLICO DIF

REHABILITACION DE REHABILITACION DE
CAMINO CON REVESTIMIENTO COMPACTADO EN
LUGAR CONOCIDO COMO CAMINO REAL
ANTIGUO A LA COMUNIDAD DE RINCON

REHABILITACION DE

$777,620.00

$3,357,125.60

$701,935.72

$678,979.06

$595,751.87

$847,103.49

C. CARMEN ALDUCIN HERNANDEZ

SINDICA

Veracruz

Veracruz

Veracruz

Veracruz

Veracruz

Veracruz

Atzacan

Atzacan

Atzacan

Atzacan

Atzacan

Atzacan

MONTO QUE RECIBAN DEL FISM: $18,534,796.61

LA SIDRA

ATZACAN

RINCON GRANDE

ATZACAN

RINCON GRANDE

RINCON GRANDE

MZACAN

UM COBILIND PARA TODOS

PERSONA

PERSONA

PERSONA

PERSONA

PERSONA

PERSONA

C. ERIKA MARC'ELINO HERNANDEZ

REGIDORA

C. PATRICIA ROQUE RUIZ

TESORERA




