

Atzacan



MONTOS QUE RECIBAN, OBRAS Y ACCIONES A REALIZAR CON EL FISM Del 1 de Abril al 31 de Mayo de 2025

MONTO QUE RECIBAN DEL FISM: \$18,534,796.61

		OBRA O ACCIÓN A REALIZAR	UBICACIÓN				
No.	NUMERO	DESCRIPCION	COSTO	ENTIDAD	MUNICIPIO	LOCALIDAD	METAS BENEFICIARIOS
1	2025300220003	REHABILITACIÓN DE REHABILITACION DE CAMINO CON REVESTIMIENTO COMPACTADO EN LUGAR CONOCIDO COMO DESVIACION HUIYOCO- EL PASO (SALIDA HUACAPAN, CABECERA).	\$1,928,654.58	Veracruz	Atzacan	ATZACAN	PERSONA
2	2025300220004	CONSTRUCCIÓN DE GUARNICIONES Y BANQUETAS CONSTRUCCION DE GUARNICIONES Y BANQUETAS EN BOULEVARD SUR 4 VEREDA / LA SIDRA ENTRE ARROLLO Y CALLE SUBIDA (TRAGATORMENTAS).	\$474,968.12	Veracruz	Atzacan	REVOLUCIÓN	PERSONA
3	2025300220005	CONSTRUCCIÓN DE LÍNEA(S) DE CONDUCCIÓN CONSTRUCCION DE LINEA DE CONDUCCION Y DISTRIBUCION DE AGUA POTABLE EN CALLE PONIENTE 12 ENTRE NORTE 7 Y NORTE 3.(BURRO SABIO- GUAYABAL)	\$433,852.69	Veracruz	Atzacan	ATZACAN	PERSONA
ı	2025300220008	CONSTRUCCIÓN DE CALLE CONSTRUCCION DE PAVIMENTO CON CONCRETO HIDRAULICO, EN CALLE SUR 9 ENTRE ORIENTE 2 Y 4.	\$951,102.58	Veracruz	Atzacan	ATZACAN	PERSONA
5	2025300220009	CONSTRUCCIÓN DE CALLE CONSTRUCCION DE PAVIMENTO CON CONCRETO HIDRAULICO, EN CALLE SUR 9 ENTRE ORIENTE 1 Y 2.	\$1,106,303.14	Veracruz	Atzacan	ATZACAN	PERSONA
3	2025300220010	REHABILITACIÓN DE REHABILITACION DE CAMINO CON REVESTIMIENTO COMPACTADO EN LUGAR CONOCIDO COMO SALIDA IGLESIA A CENTRO DE LA LOCALIDAD O SALIDA CAMPO.	\$589,734.24	Veracruz	Atzacan	CAPIZAYO	PERSONA
7	2025300220011	REHABILITACIÓN DE REHABILITACION DE CAMINO CON REVESTIMIENTO COMPACTADO EN LUGAR CONOCIDO COMO SALIDA CAMPO A LA CUMBRE DE CAPIZAYO.	\$524,987.28	Veracruz	Atzacan	CAPIZAYO	PERSONA
3	2025300220020	CONSTRUCCIÓN DE PARQUE(S) PÚBLICO(S) CONSTRUCCION DE PARQUE PUBLICO EN ALJOJUCA	\$4,188,325.00	Veracruz	Atzacan	RINCÓN GRANDE	PERSONA
)	2025300220021	REHABILITACIÓN DE LÍNEA(S) DE CONDUCCIÓN REHABILITACION DE LINEA DE CONDUCCION DE AGUA POTABLE EN LA COLONIA REVOLUCION	\$298,991.69	Veracruz	Atzacan	REVOLUCIÓN	PERSONA



Atzacan

MONTOS QUE RECIBAN, OBRAS Y ACCIONES A REALIZAR CON EL FISM Del 1 de Abril al 31 de Mayo de 2025



MONTO QUE RECIBAN DEL FISM: \$18,534,796.61

10	2025300220022	REHABILITACIÓN DE ALUMBRADO PÚBLICO (OBRA) ALUMBRADO PUBLICO PARA REHABILITACION EN CAMINO RINCON GRANDE - CALLE NICOLAS BRAVO.	\$777,620.00	Veracruz	Atzacan	LA SIDRA	PERSONA
11	2025300220028	RAHABILITACIÓN DE REHABILITACION DE PUENTE VADO REMOLINO EN NORTE 7 ENTRE PONIENTE 12 Y ENTRADA HUIYOCO	\$3,357,125.60	Veracruz	Atzacan	ATZACAN	PERSONA
12	2025300220032	AMPLIACIÓN DE LA RED DE ELECTRIFICACIÓN INTRODUCCION DE LINEA ELECTRICA DE LA DESVIACION A EL TANQUE UBICADO EN LA CUMBRE.	\$701,935.72	Veracruz	Atzacan	RINCÓN GRANDE	PERSONA
13	2025300220033	AMPLIACIÓN DE LA RED DE ELECTRIFICACIÓN INTRODUCCION DE LINEA ELECTRICA A EDIFICIO PUBLICO DIF	\$678,979.06	Veracruz	Atzacan	ATZACAN	PERSONA
14	2025300220040	REHABILITACIÓN DE REHABILITACION DE CAMINO CON REVESTIMIENTO COMPACTADO EN LUGAR CONOCIDO COMO CAMINO REAL ANTIGUO A LA COMUNIDAD DE RINCON	\$595,751. 8 7	Veracruz	Atzacan	RINCÓN GRANDE	PERSONA

Veracruz

Atzacan



2025300220041

REHABILITACIÓN DE

C. MARIO ALBERTO V

CAMICATURA HAYUNTAMIENAL HONSTUNIONAL HONSTUNIONAL

C. CARMEN ALDUCIN HERNANDEZ SINDICA

\$847,103.49

ATOMIA WENTO CONSTITUCIONAL

20/22 - 2025

RINCÓN GRANDE

C. ERIKA MÁRCELINO HERNANDEZ REGIDORA H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONALIZA

ATZACAN, VER.

2022 - 2025

PERSONA

C. PATRICIA ROQUE RUIZ TESORERA